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https://www.altibus.com/

S80 BOURG ST MAURICE + LA ROSIERE

Communes

BOURG
STMAURICE

Points
d‘arrét

Gare
Routiére

07:50 07:56

Du lundi 10:00 10:06
Hd

au vendredi 1340 1316

16:45 16:51

BOURG
STMAURICE

Points
d'arrét

07:50
10:10
12:00
12:45
1315
Samedi 14:00
14:40
15:40
16:15
17:00
19:00

Gare
Routiére

BOURG
STMAURICE

Points
d‘arrét

Gare
Routiére
07:50
10:10
Dimanche 12:15
14:30

17:00

Centre

08:07

1047

13:21

17:02

MONTVALEZAN

Le

Villaret

08:14

10:24

13:34

17:09

07:56
10419
12:05
12:50
13:24
14:05
14:45
15:45
16:20
1705

18:05

07:56
1019
12:24
14:39

17:09

lle

Chatelard

08:21

10:31

13:41

1716

08:30

10:40

13:50

17:25

Les
Eucherts
08:35
10:45
13:55

17:30

Les
Eucherts
08:35
1.03
12:45
13:30
14:08
14:45
16:25
16:25
17:00
17:45

19:45

Les
Eucherts
08:35
11:03
13:08

16:23

17:53

LA ROSIERE
Conditions
de circulation
Parking
(o[
pistes

08:39 08:40 08:50

10:49 10:50 o

13:59 14:00 e

17:34 17:35 >

LAROSIERE

Conditions

de circulation

Office de Tourisme

08:39 (1)

11:08 (1]

12:50

13:35 Du 20/12/2025 au 28/03/2026
1413 (1)

14:50

15:30 Du 20/12/2025 au 28/03/2026
16:30

17:05 Du 13/12/2025 au 28/03/2026

17:50

19:50 (© Sur réservation obligatoire

LAROSIERE

Conditions
de circulation

Office de Tourisme

08:39
11:08
1313

15:28

000 e

17:58

0 Passe par Montvalezan. | Ces horaires sont donnés a titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.

*Liste des arréts desservis : Centre Nautique, Huttopia, Séez centre, Séez Croix du Breuil,
Villard dessous, Villard dessus, Montvalezan Chef lieu, Les Perriéres, Le Champaix, Le Crey,
Le Villaret, Le Genievre, Planzaput, Le Chatelard, La Combaz, Le Pré du Four, La Rosiére Camping,
La Rosiére les Eucherts, La Rosiére Entrée station, La Rosiére OT, La Roisére Parking des pistes.


https://www.altibus.com/

$80 LA ROSIERE + BOURG ST MAURICE

Communes LA ROSIERE MONTVALEZAN
de circulation
. Parking
Points Les
A des Centre

d'arrét pistes Eucherts

08:50 09.00 09:02 0905 0910 0921 09:28 09:35 0946 09:55
— 1210 121 1215 1220 1231 1238 1245 1256 13:05

%
ulendiedl 1530 15:32 15:35 15:40 1551 1558 16:05 1616 16:25
1750 1752 1755 1800 181 1818 1825 18:36 18:45

LA ROSIERE ST%JIOA%I[:CE
Conditions
de circulation
:f;i:‘rtést Office de Tourisme Les Eucherts Centre Rglat:zre
0715 07:20 08:00 08:15 A partir du 20/12/2025
07:55 08:00 08:40 08:55 A partir du 20/12/2025
09:05 0910 09:50 10:05
10:15 10:20 11:00 12:00
15 118 1159 12:08 (1)
Samedi 11:30 11:35 1215 13:15 A partir du 20/12/2025
13:15 13:20 14:00 1415
14:30 14:33 15:14 15:23 (1]
15:15 16:20 16:00 16:15
16:45 16:50 17:30 17:45
17:52 17:55 18:36 18:45 (1)

Communes LA ROSIERE ST%II%\%%CE
Conditions
de circulation
:;i::tést Office de Tourisme Les Eucherts Centre Rtglat:gre
09:05 09:08 09:49 09:58 (1)
15 118 1159 12:08 (1)
1345 1318 13:59 14:08 (1)
15:30 15:33 16:14 16:23 (1]
18:05 18:08 18:49 18:58 (1)

0 Passe par Montvalezan. | Ces horaires sont donnés a titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.

*Liste des arréts desservis : Centre Nautique, Huttopia, Séez centre, Séez Croix du Breuil,
Villard dessous, Villard dessus, Montvalezan Chef lieu, Les Perriéres, Le Champaix, Le Crey,
Le Villaret, Le Genievre, Planzaput, Le Chatelard, La Combaz, Le Pré du Four, La Rosiére Camping,
La Rosiére les Eucherts, La Rosiére Entrée station, La Rosiére OT, La Roisére Parking des pistes.


https://www.altibus.com/

